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Re-sertifiseringsrevisjon i henhold til NS-EN ISO 9001:2008, NS-EN ISO 14001:2004 og 
Levende skog standardene. 
 

 

Sammendrag og konklusjon: 
 
Revisjonen ble gjennomført i henhold til tidligere utsendt gjennomføringsplan i perioden 03.09-04.11.09. 
Revisjonen omfattet hovedkontoret i Trondheim samt oppdrag med oppfølging av planting, ungskogpleie, 
samt en spesiell drift i bratt terreng med kabelbanedrift.  Det ble etter ønske fra Allskog utarbeidet en 
delrapport for revisjonen av kabelbanedriften den 29.09.09 som vedlegges denne rapport. Anbefalingen i 
denne delrapporten overføres denne rapporten. 
 
Allskog BA har gjennomført organisasjonsendringer og utskifting av ledere med en prosess som vurderes til å 
være under god styring. Styringssystemet er samtidig godt tilpasset virksomheten.    
 
Hovedkonklusjonen er at bedriftens dokumenterte kvalitets-, og miljøstyringssystem og etterlevelse er i 
samsvar med NS-EN ISO 9001:2008, NS-EN ISO 14001:2004 og Levende skog standardene uten avvik, men 
med enkelte anbefalinger. 
 
Viser til del-rapport fra kabelbanedriften som viser at drift i bratt terrreng, og spesielt med kabelbanedrift, er et 
område som må gjennomgås for å etablere en praksis som sikrer etterlevelse av LS standardene.  
 
Standardenes krav til kontinuerlig forbedringsarbeid var meget godt ivaretatt med de gjennomførte 
forbedringsaktivitetene, samt det pågående forbedringsarbeidet. 
 
Det anbefales at forbedringsarbeidet nå løftes mot prosess- og effektivitetsforbedringer, og gjerne med fokus 
på reduksjon av kvalitetskostnader.  
 
Det oppleves at organisasjonen innehar en meget god kvalitets- og miljøkultur. 
  
Det ble avgitt 0 avvik og 3 anbefalinger om forbedringer. 
 
Alle punkter i gjennomføringsplanen som ikke er nevnt i rapporten, er funnet i orden. 
 
Revisjonsleders innstilling: 
 
Revisjonsleder vil innstille til fornyelse av sertifikatene.   
 
Sertifikatets virksomhetsområde: 
Ref. eksisterende sertifikater 
 
Neste revisjon: 
Neste revisjon vil være en  oppfølgingsrevisjon. 
 

 


